
Ergebnisliste

Sonntag, 10. September 2006



Schülerinnen D - 1000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Hentschel, Lea 1997 TSV Vaterstetten 00:04:15
2 Böttcher, Beatrice 1997 TV Memmingen 00:04:22
3 Wegele, Carmen 1997 TV Erkheim 00:04:28
4 Walter, Anna 1998 SV Egg 00:04:38
5 Thoma, Laura 1997 TSV Buxheim 00:05:30

Schülerinnen C - 1000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Frolov, Maria 1995 TSV Seltmans-Sibratzhofen 00:03:38
2 Hentschel, Kira 1995 TSV Vaterstetten 00:03:46
3 Weinbuch, Karin 1995 TSG Leutkirch 00:03:47
4 Herz, Celia 1996 SV Memmingerberg 00:03:55
5 Fraidling, Stella 1996 TSV Ottobeuren 00:03:57
6 Ott, Franziska 1996 SV Kirchdorf 00:04:00
7 Poisel, Lisa 1995 SV Steinheim 00:04:01
8 Rehm, Jenny 1996 SV Steinheim 00:04:03
9 Stiegeler, Vanessa 1995 TV Erkheim 00:04:04
10 Kohl, Ines 1995 TSV Mindelheim 00:04:09
11 Ziegler, Martina 1995 DJK Memmingen 00:04:19
12 Schöllhorn, Heike 1996 DJK Memmingen 00:04:34
13 Stiegeler, Anna-Maria 1996 SV Egg 00:04:36
14 Sirch, Anna 1995 Egg 00:04:42

Schülerinnen B - 1000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Geiger, Katrin 1993 SV Steinheim 00:03:29
2 Schlachta, Johanna 1993 Wilde Trolle 00:03:33
3 Alaka, Naomi 1993 DJK Memmingen 00:03:54

Schülerinnen A - 1000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Brack, Theresa 1992 TSV Legau 00:03:40
2 Kuhn, Natascha 1992 Vöhringen 00:03:41
3 Reichel, Monika 1991 DJK Memmingen 00:03:42
4 Mattwich, Veronika 1991 TV Memmingen 00:03:46
5 Wörner, Natalie 1991 DJK Memmingen 00:03:47

Schüler D - 1000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Stiegeler, Marius 1998 TV Erkheim 00:04:06
2 Stiegeler, Bastian 1997 SV Egg 00:04:12
3 Botor, Eric 1997 TSV Ottobeuren 00:04:14
4 Ott, Fabian 1998 TSV Bernbeuren 00:05:14

Schüler C - 1000 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Zappe, Vincent 1995 SVO LA-Germaringen 00:03:30
2 Scheuerl, Marius 1995 TSV Mindelheim 00:03:33
3 Schlachta, Patrick 1995 Wilde Trolle 00:03:47
4 Pfindel, Jonas 1995 CVJM Woringen 00:03:56
5 Kern, Thomas 1996 FC Heimertingen 00:04:04
6 Kiechle, David 1995 SV Steinheim 00:04:08
7 Kunz, Tom 1996 DJK Memmingen 00:04:09
8 Wassermann, Robin 1996 DJK Memmingen 00:04:10

Schüler B - 1970 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Zappe, Johannes 1994 SVO LA-Germaringen 00:06:54
2 Kolb, Christian 1993 DJK Memmingen 00:07:04
3 Schröder, Max 1993 TSG Leutkirch 00:07:09
4 Pfindel, Lukas 1993 CVJM Woringen 00:07:47
5 Mattwich, Frederik 1994 TV Memmingen 00:09:33
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Schüler A - 1970 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

Schüler A - 1970 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Rinagl, Raphael 1992 TSG Ehingen 00:06:47
2 Weinbuch, Moritz 1992 TSG Leutkirch 00:07:09
3 Ott, Martin 1992 SV Kirchdorf 00:07:36

Bambini weiblich - 320 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Scheerer, Alina 1999 TSG Leutkirch 00:01:17
2 Eiermann, Lisa 1999 DJK Memmingen 00:01:30
3 Stempfel, Felicia 2001 DJK Memmingen 00:01:36
4 Loserth, Madeleine 2002 ohne Verein 00:01:36
5 Hentschel, Noomi 2002 TSV Vaterstetten 00:01:46
6 Hentschel, Rahel 2002 TSV Vaterstetten 00:01:59
7 Riedmüller, Maria 2000 Memmingen 00:02:02
8 Wegele, Anna 2002 TV Erkheim 00:02:13

Bambini männlich - 320 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Botor, Simon 1999 TSV Ottobeuren 00:01:09
2 Walter, Jonas 1999 SV Egg 00:01:12
3 Schlauch, Jonas 1999 TV Sontheim 00:01:15
4 Hentschel, Noah 1999 TSV Vaterstetten 00:01:17
5 Schlauch, David 2000 TV Sontheim 00:01:22
6 Stemmer, Luis 1999 DJK Memmingen 00:01:24
7 Thoma, Tizian 2000 TSV Buxheim 00:01:25
8 Stiegeler, Lukas 2000 SV Egg 00:01:26
9 Schmalz, Timo 2000 ohne Verein 00:01:27
10 Ott, Daniel 2001 TSV Bernbeuren 00:01:28
11 Kappel, Markus 1999 DJK Memmingen 00:01:29
12 Pfindel, Tobias 2001 CVJM Woringen 00:01:33
13 Schöllhorn, Tom 2000 DJK Memmingen 00:01:34
14 Kunz, Niels 2001 ohne Verein 00:01:37
15 Micheler, Tobias 2000 SV Steinheim 00:01:38
16 Ott, Georg 2001 TV Boos 00:01:39
17 Riedmüller, Florian 2002 Memmingen 00:01:55
18 Jall, Finn 2004 Memmingen 00:02:40

weibliche Jugend B - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Freund, Melanie 1992 TV Memmingen 00:30:28

männliche Jugend B - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Marth, Andreas 1989 TSG Leutkirch 00:20:59
2 Snehotta, Paul 1990 TSV Weißenhorn 00:22:30
3 Sauter, Alexander 1989 TV Memmingen 00:23:04
4 Freund, Florian 1990 TV Memmingen 00:24:39
5 Hille, Christoph 1990 TV Memmingen 00:25:03
6 Jung, Marcel 1990 SV Oberteuringen 00:25:20
7 Geiger, Tobias 1990 SV Steinheim 00:26:10
8 Welte, Stefan 1990 TSG Ehingen 00:30:55

männliche Jugend A - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Köndgen, Jakob 1988 MTG Wangen 00:21:00
2 Endres, Hubert 1988 TV Bad Grönenbach 00:25:18
3 Stelzl, Thomas 1988 VR-Bank Memmingen eG 00:29:44

Frauen - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Huber, Michaela 1985 Markt Oberdorf 00:22:06
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Frauen - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

2 Deuringer, Sabine 1979 VR-Bank Memmingen eG 00:25:52
3 Brack, Stephanie 1986 TSV Legau 00:29:36
4 Depprich, Karin 1984 TV Memmingen 00:29:48
5 Gundlach, Sabrina 1983 Rohde & Schwarz 00:31:14
6 Bernhard, Jutta 1977 Benningen 00:38:08

Seniorinnen W30 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Endrullis, Maja 1973 Sparkasse MM-LI-MN 00:25:47
2 Klein, Judith 1976 VR-Bank Memmingen eG 00:30:04
3 Heidmann, Susanne 1972 Möbel Wassermann 00:34:49
4 Schwarz, Ingrid 1974 Christ AG 00:37:01
5 Hazir, Edit 1975 Schöb Winterrieden 00:39:26

Seniorinnen W35 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Roth, Beate 1968 ohne Verein 00:21:52
2 Nitsche, Veronika 1967 Fitnesszentrum Highlight

Memmingen
00:27:10

3 Fischer, Marlene 1970 TV Bad Grönenbach 00:27:49
4 Mälzer-Eiermann, Sandra 1971 ohne Verein 00:29:20
5 Singer, Helga 1971 Möbel Wassermann 00:30:01
6 Sailer, Elisabeth 1969 ohne Verein 00:31:37
7 Thoma, Susi 1970 TSV Buxheim 00:36:39

Seniorinnen W40 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Adelwart, Margit 1966 TV Erkheim 00:21:37
2 Herz, Monika 1964 SV Memmingerberg 00:24:17
3 Merkle, Gabriele 1963 DAK 00:24:36
4 Fakler, Birgit 1963 SV Birkenhard 00:27:41
5 Ziebart-Keßler, Simone 1963 DJK Memmingen 00:31:41
6 Unger, Belinda 1965 Team Skinfit SG Niederwangen 00:32:16
7 Sill, Andrea 1962 Harris GmbH 00:33:04
8 Zeller, Patrizia 1964 Benningen 00:33:26
9 Hartl, Manuela 1966 Möbel Wassermann 00:33:56

Seniorinnen W45 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Weber, Anneliese 1960 TSV Mindelheim 00:22:24
2 Weber, Roswitha 1958 TSG Leutkirch 00:23:01
3 Lachenmair, Irmgard 1961 TG Viktoria Augsburg 00:25:44
4 Bechers, Trude 1960 LG Spindelwag 00:29:16
5 Klausner-Albrecht, Christina 1957 Schöb Winterrieden 00:30:53
6 Ponradl, Beate 1961 A. Berger GmbH & Co.KG 00:34:39

Seniorinnen W50 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Mildenberger, Inge 1954 TSV Heising 00:29:58
2 Rühl, Brigitte 1952 ohne Verein 00:43:08

Seniorinnen W55 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Senftleben, Hanni 1951 TV Mering 00:24:55

Seniorinnen W60 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Plener, Lilo 1945 TV Erkheim 00:25:10
2 Riedmiller, Ilse 1945 ohne Verein 00:40:36

Männer - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Middelhoff, Heiko 1983 MTV Ingolstadt 00:18:25
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Männer - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

2 Oswald, Richard 1977 TSG Ehingen 00:19:10
3 Köndgen, David 1984 Team Skinfit SG Niederwangen 00:19:27
4 Brader, Christian 1980 TV Memmingen 00:20:05
5 Kienle, Stefan 1978 TV Immenstadt 00:20:12
6 Veith, Oliver 1978 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:20:19
7 Harscher, Harald 1983 TSG Leutkirch 00:20:27
8 Kaiser, Markus 1984 SV Reinstetten 00:20:30
9 Singer, Edwin 1982 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:21:02
10 Wiedenmayer, Jürgen 1977 Magnet-Schultz 00:22:04
11 Bayer, Thomas 1982 Magnet-Schultz 00:22:37
12 Url, Alexander 1982 Post SV Memmingen 00:22:51
13 Gentner, Armin 1984 TSV Fabrino Ferthofen 00:23:00
14 Schindler, Stefan 1979 DAK 00:23:29
15 Halwachs, Mario 1979 Christ AG 00:23:49
16 Gregg, Markus 1986 DAK 00:24:19
17 Reichert, René 1977 TSV Mindelheim 00:24:41
18 Dehn, Manuel 1984 Hans Kolb Wellpappe 00:25:12
19 Holzheu, Thomas 1978 ohne Verein 00:25:38
20 Zehentmaier, Simon 1982 Schöb Winterrieden 00:25:38
21 Elsner, Björn 1982 Giengen 00:26:27
22 Erdle, Thorsten 1983 Post SV Memmingen 00:26:49
23 Jehle, Peter 1986 Niederrieden 00:27:30
24 Fuchsschwanz, Martin 1983 D' Mau-Städtler 00:28:28
25 Beer, Andreas 1986 Steinheim 00:29:09
26 Demmer, Gerhard 1979 TSV Gaimersheim 00:29:11
27 Hartmann, Armin 1982 VR-Bank Memmingen eG 00:29:49
28 Nimz, Michael 1977 Möbel Wassermann 00:29:54

Senioren M30 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Stahl, Stefan 1976 Team Skinfit SG Niederwangen 00:18:22
2 Börner, Florian 1972 Memmingen 00:21:29
3 Ranz, Jürgen 1975 SV Steinheim 00:22:28
4 Sinnstein, Wolfgang 1973 TSG Leutkirch 00:22:39
5 Mair, Christian 1975 SV Cambodunum Kempten 00:23:51
6 Hazir, Murat 1973 Schöb Winterrieden 00:24:27
7 Wilhelm, Wolfgang 1974 Christ AG 00:25:41
8 Jahn, Marcus 1973 Rohde & Schwarz 00:25:48
9 Ehleuter, Markus 1975 Rohde & Schwarz 00:26:40
10 Arnold, Thomas 1976 Rohde & Schwarz 00:27:09
11 Dengel, Michael 1975 A. Berger GmbH & Co.KG 00:28:49
12 Herkommer, Thomas 1974 Kadaver Kraftried 00:29:07
13 Nagel, Rainer 1974 A. Berger GmbH & Co.KG 00:29:23
14 Povilavicius, Algis 1974 Kadaver Kraftried 00:45:39

Senioren M35 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Langer, Thomas 1969 Polizei Memmingen 00:18:57
2 Ahne, Peter 1967 TSV Mindelheim 00:19:21
3 Kusterer, Ralf 1969 SV Reinstetten 00:19:29
4 Seeberger, Markus 1970 LG Iller-Schwaben 00:20:14
5 Blank, Thomas 1971 A. Berger GmbH & Co.KG 00:21:31
6 Karl, Reinhold 1971 ohne Verein 00:23:39
7 Rettensberger, Bernd 1970 Polizei Memmingen 00:23:55
8 Hackenberg, Jürgen 1968 Memmingen 00:24:01
9 Bürchner, Andreas 1970 Raiffeisenbank Bad Grönenbach 00:24:11
10 Pukowski, Stephan 1971 Reutlingen 00:24:13
11 Schlauch, Jochen 1971 Christ AG 00:25:42
12 Mayer, Michael 1967 Sparkasse MM-LI-MN 00:25:59
13 Hackl, Jürgen 1968 Christ AG 00:26:36
14 Fischer, Alfred 1969 Raiffeisenbank Bad Grönenbach 00:26:39
15 Wilhelm, Andreas 1971 Magnet-Schultz 00:26:48
16 Stiegeler, Dieter 1971 Polizei Memmingen 00:26:53
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Senioren M35 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
17 Gebhard, Jürgen 1968 Rohde & Schwarz 00:27:44
18 Mayer, Nicolaus 1969 Sparkasse MM-LI-MN 00:29:03
19 Wittmacher, Burkhard 1967 Sparkasse MM-LI-MN 00:29:15
20 Epp, Oliver 1967 Raiffeisenbank Bad Grönenbach 00:29:31
21 Gaibler, Andreas 1968 VR-Bank Memmingen eG 00:29:50
22 Fischbach, Ulf 1967 Möbel Wassermann 00:31:39
23 Zimmerlein, Helmut 1968 DAK 00:31:47

Senioren M40 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Wegele, Uwe 1964 TV Erkheim 00:19:55
2 Knospe, Werner 1964 Post SV Weilheim 00:20:13
3 Just, Gerald 1965 TV Memmingen 00:20:16
4 Schubert, Andreas 1964 Team Skinfit SG Niederwangen 00:20:22
5 Niekau, Albrecht 1966 TG Biberach 00:21:33
6 Herrmann, Jürgen 1965 LG Iller-Schwaben 00:21:36
7 Klein, Thilo 1963 TV Bad Grönenbach 00:21:47
8 Weißenhorn, Peter 1965 Magnet-Schultz 00:22:27
9 Osterrieder, Jürgen 1966 Magnet-Schultz 00:23:04
10 Schreiegg, Manfred 1966 Hans Kolb Wellpappe 00:23:36
11 Hugel, Jürgen 1964 Rohde & Schwarz 00:23:37
12 Dorn, Robert 1964 Magnet-Schultz 00:24:00
13 Mendler, Josef 1962 Polizei Memmingen 00:24:29
14 Unger, Ulrich 1963 Steinheim 00:24:42
15 Steberl, Rainer 1964 VR-Bank Memmingen eG 00:24:52
16 Hämmerle, Stefan 1965 Hans Kolb Wellpappe 00:24:56
17 Ettmüller, Georg 1964 D' Mau-Städtler 00:24:56
18 Fakler, Manfred 1962 SV Birkenhard 00:25:13
19 Friedrich, Ludwig 1964 TV Memmingen 00:25:16
20 Negele, Robert 1963 Schöb Winterrieden 00:25:23
21 Kuhn, Hans 1962 Vöhringen 00:25:37
22 Friess, Michael 1962 Christ AG 00:26:28
23 Führer, Max 1962 A. Berger GmbH & Co.KG 00:26:32
24 Gebert, Walter 1962 ohne Verein 00:26:57
25 Kern, Jürgen 1963 Hans Kolb Wellpappe 00:27:26
26 Enderle, Harald 1962 ohne Verein 00:28:29
27 Grampe, Siegfried 1962 SV Steinheim 00:28:42
28 Friedrich, Jürgen 1966 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:29:01
29 Schwerdtner, Holger 1962 ohne Verein 00:29:04
30 Schachenmayr, Stefan 1964 D' Mau-Städtler 00:29:06
31 Hermann, Albert 1964 Christ AG 00:29:08
32 Kern, Klaus 1963 Harris GmbH 00:29:18
33 Göser, Thomas 1964 Niederrieden 00:29:52
34 Partsch, Jürgen 1964 Rohde & Schwarz 00:30:14
35 Posch, Uwe 1963 Harris GmbH 00:30:17
36 Reichart, Thomas 1966 D' Mau-Städtler 00:31:08
37 Sternath, Thomas 1962 D' Mau-Städtler 00:31:50
38 Hatzelmann, Helmut 1962 Schöb Winterrieden 00:32:02
39 Bernhard, Ralf 1963 Benningen 00:38:10

Senioren M45 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Steurer, Josef-Albert 1958 SC Zollwache Vorarlberg 00:19:23
2 Wagegg, Valentin 1961 TSG Leutkirch 00:19:41
3 Epple, Manfred 1958 Polizei Memmingen 00:20:54
4 Rauh, Martin 1959 TSV Moosbach 00:21:22
5 Posmyk, Philipp 1961 TG Biberach 00:21:55
6 Erd, Reinhard 1959 A. Berger GmbH & Co.KG 00:22:44
7 Bertisch, Walter 1959 TSV Mindelheim 00:23:18
8 Boehm, Andereas 1958 Cape Coral, USA 00:23:22
9 Blank, Roland 1958 TV Memmingen 00:23:30
10 Spettel, Karl 1961 ZSV Laufteam Wolfurt 00:23:36
11 Groß, Anton 1957 Sparkasse MM-LI-MN 00:24:43
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Senioren M45 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
12 Schanz, Joachim 1957 Raiffeisenbank Bad Grönenbach 00:25:33
13 Lukas, Hans Georg 1958 SV Steinheim 00:25:57
14 Böttcher, Dirk 1960 TV Woringen 00:26:14
15 Sill, Wolfgang 1961 Harris GmbH 00:26:29
16 Schweizer, Manfred 1959 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:26:42
17 Dunkenberger, Manfred 1957 ohne Verein 00:27:04
18 Pointner, Peter 1957 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:27:47
19 Singer, Klaus 1961 Attenhausen 00:28:30
20 Piecha, Wolfram 1960 ohne Verein 00:29:46
21 Jans, Peter 1961 Harris GmbH 00:30:49
22 Halder, Lucian 1959 Hans Kolb Wellpappe 00:31:02
23 Grieser, Michael 1961 Raiffeisenbank Bad Grönenbach 00:31:10

Senioren M50 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Spiegel, Ingo 1955 Magnet-Schultz 00:22:50
2 Badstuber, Paul 1956 LG Spindelwag 00:23:24
3 Speiser, Sebastian 1955 Schöb Winterrieden 00:24:29
4 Jung, Ralph-Michael 1953 MV Bavendorf 00:25:31
5 Niehsen, Heinz-Theo 1954 Athletik Waldniel 00:27:01
6 Schöb, Magnus 1956 Schöb Winterrieden 00:29:14
7 Pfeifer, Gerhard 1955 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:32:38

Senioren M55 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Scheger, Reinhard 1947 ULC Bludenz 00:23:54
2 Varga, Attila 1950 ohne Verein 00:24:14
3 Müller, Karl-Heinz 1947 SV Steinheim 00:25:55
4 Jendt, Karlheinz 1947 DAK 00:32:53

Senioren M60 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Glogger, Georg 1944 SV Billenhausen 00:27:07
2 Lamprecht, Fred 1942 ohne Verein 00:27:15

Senioren M65 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Hammele, Günter 1938 Wöhrl Team SSV Ulm 1846 00:27:32
2 Greif, Jürgen 1941 TV Nenzingen 00:30:08
3 Stengelberger, Anton 1939 Wanderfreunde Waldstetten 00:31:16

Senioren M70 - 5820 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Kühlmuß, Friedrich 1936 KSG Gerlingen 00:29:30
2 Schmid, Norbert 1934 TV Erkheim 00:29:42
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Hauptlauf
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
1 12 Adelwart, Margit 1966 TV Erkheim 00:21:37 1 W40
2 273 Roth, Beate 1968 ohne Verein 00:21:52 1 W35
3 207 Huber, Michaela 1985 Markt Oberdorf 00:22:06 1 F
4 10 Weber, Anneliese 1960 TSV Mindelheim 00:22:24 1 W45
5 233 Weber, Roswitha 1958 TSG Leutkirch 00:23:01 2 W45
6 22 Herz, Monika 1964 SV Memmingerberg 00:24:17 2 W40
7 138 Merkle, Gabriele 1963 DAK 00:24:36 3 W40
8 241 Senftleben, Hanni 1951 TV Mering 00:24:55 1 W55
9 191 Plener, Lilo 1945 TV Erkheim 00:25:10 1 W60
10 277 Lachenmair, Irmgard 1961 TG Viktoria Augsburg 00:25:44 3 W45
11 132 Endrullis, Maja 1973 Sparkasse MM-LI-MN 00:25:47 1 W30
12 141 Deuringer, Sabine 1979 VR-Bank Memmingen eG 00:25:52 2 F
13 45 Nitsche, Veronika 1967 Fitnesszentrum Highlight

Memmingen
00:27:10 2 W35

14 23 Fakler, Birgit 1963 SV Birkenhard 00:27:41 4 W40
15 214 Fischer, Marlene 1970 TV Bad Grönenbach 00:27:49 3 W35
16 288 Bechers, Trude 1960 LG Spindelwag 00:29:16 4 W45
17 76 Mälzer-Eiermann, Sandra 1971 ohne Verein 00:29:20 4 W35
18 205 Brack, Stephanie 1986 TSV Legau 00:29:36 3 F
19 284 Depprich, Karin 1984 TV Memmingen 00:29:48 4 F
20 285 Mildenberger, Inge 1954 TSV Heising 00:29:58 7 W50
21 149 Singer, Helga 1971 Möbel Wassermann 00:30:01 5 W35
22 142 Klein, Judith 1976 VR-Bank Memmingen eG 00:30:04 2 W30
23 92 Freund, Melanie 1992 TV Memmingen 00:30:28 1 WJB
24 180 Klausner-Albrecht,

Christina
1957 Schöb Winterrieden 00:30:53 5 W45

25 166 Gundlach, Sabrina 1983 Rohde & Schwarz 00:31:14 5 F
26 263 Sailer, Elisabeth 1969 ohne Verein 00:31:37 6 W35
27 100 Ziebart-Keßler, Simone 1963 DJK Memmingen 00:31:41 5 W40
28 286 Unger, Belinda 1965 Team Skinfit SG

Niederwangen
00:32:16 6 W40

29 197 Sill, Andrea 1962 Harris GmbH 00:33:04 7 W40
30 82 Zeller, Patrizia 1964 Benningen 00:33:26 8 W40
31 147 Hartl, Manuela 1966 Möbel Wassermann 00:33:56 9 W40
32 188 Ponradl, Beate 1961 A. Berger GmbH &

Co.KG
00:34:39 6 W45

33 148 Heidmann, Susanne 1972 Möbel Wassermann 00:34:49 3 W30
34 97 Thoma, Susi 1970 TSV Buxheim 00:36:39 7 W35
35 156 Schwarz, Ingrid 1974 Christ AG 00:37:01 4 W30
36 81 Bernhard, Jutta 1977 Benningen 00:38:08 6 F
37 179 Hazir, Edit 1975 Schöb Winterrieden 00:39:26 5 W30
38 43 Riedmiller, Ilse 1945 ohne Verein 00:40:36 2 W60
39 44 Rühl, Brigitte 1952 ohne Verein 00:43:08 1 W50
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Hauptlauf
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
1 1 Stahl, Stefan 1976 Team Skinfit SG

Niederwangen
00:18:22 1 M30

2 2 Middelhoff, Heiko 1983 MTV Ingolstadt 00:18:25 1 M
3 4 Langer, Thomas 1969 Polizei Memmingen 00:18:57 1 M35
4 3 Oswald, Richard 1977 TSG Ehingen 00:19:10 2 M
5 5 Ahne, Peter 1967 TSV Mindelheim 00:19:21 2 M35
6 51 Steurer, Josef-Albert 1958 SC Zollwache Vorarlberg 00:19:23 1 M45
7 235 Köndgen, David 1984 Team Skinfit SG

Niederwangen
00:19:27 3 M

8 46 Kusterer, Ralf 1969 SV Reinstetten 00:19:29 3 M35
9 228 Wagegg, Valentin 1961 TSG Leutkirch 00:19:41 2 M45
10 7 Wegele, Uwe 1964 TV Erkheim 00:19:55 1 M40
11 283 Brader, Christian 1980 TV Memmingen 00:20:05 4 M
12 55 Kienle, Stefan 1978 TV Immenstadt 00:20:12 5 M
13 9 Knospe, Werner 1964 Post SV Weilheim 00:20:13 2 M40
14 36 Seeberger, Markus 1970 LG Iller-Schwaben 00:20:14 4 M35
15 6 Just, Gerald 1965 TV Memmingen 00:20:16 3 M40
16 120 Veith, Oliver 1978 Pfeifer Seil- und

Hebetechnik
00:20:19 6 M

17 281 Schubert, Andreas 1964 Team Skinfit SG
Niederwangen

00:20:22 4 M40

18 278 Harscher, Harald 1983 TSG Leutkirch 00:20:27 7 M
19 47 Kaiser, Markus 1984 SV Reinstetten 00:20:30 8 M
20 122 Epple, Manfred 1958 Polizei Memmingen 00:20:54 3 M45
21 28 Marth, Andreas 1989 TSG Leutkirch 00:20:59 1 MJB
22 234 Köndgen, Jakob 1988 MTG Wangen 00:21:00 1 MJA
23 116 Singer, Edwin 1982 Pfeifer Seil- und

Hebetechnik
00:21:02 9 M

24 13 Rauh, Martin 1959 TSV Moosbach 00:21:22 4 M45
25 255 Börner, Florian 1972 Memmingen 00:21:29 2 M30
26 184 Blank, Thomas 1971 A. Berger GmbH &

Co.KG
00:21:31 5 M35

27 61 Niekau, Albrecht 1966 TG Biberach 00:21:33 5 M40
28 37 Herrmann, Jürgen 1965 LG Iller-Schwaben 00:21:36 6 M40
29 94 Klein, Thilo 1963 TV Bad Grönenbach 00:21:47 7 M40
30 73 Posmyk, Philipp 1961 TG Biberach 00:21:55 5 M45
31 174 Wiedenmayer, Jürgen 1977 Magnet-Schultz 00:22:04 10 M
32 170 Weißenhorn, Peter 1965 Magnet-Schultz 00:22:27 8 M40
33 90 Ranz, Jürgen 1975 SV Steinheim 00:22:28 3 M30
34 18 Snehotta, Paul 1990 TSV Weißenhorn 00:22:30 2 MJB
35 53 Bayer, Thomas 1982 Magnet-Schultz 00:22:37 11 M
36 290 Sinnstein, Wolfgang 1973 TSG Leutkirch 00:22:39 4 M30
37 186 Erd, Reinhard 1959 A. Berger GmbH &

Co.KG
00:22:44 6 M45

38 172 Spiegel, Ingo 1955 Magnet-Schultz 00:22:50 1 M50
39 237 Url, Alexander 1982 Post SV Memmingen 00:22:51 12 M
40 34 Gentner, Armin 1984 TSV Fabrino Ferthofen 00:23:00 13 M
41 227 Sauter, Alexander 1989 TV Memmingen 00:23:04 3 MJB
42 171 Osterrieder, Jürgen 1966 Magnet-Schultz 00:23:04 9 M40
43 223 Bertisch, Walter 1959 TSV Mindelheim 00:23:18 7 M45
44 26 Boehm, Andereas 1958 Cape Coral, USA 00:23:22 8 M45
45 287 Badstuber, Paul 1956 LG Spindelwag 00:23:24 2 M50
46 139 Schindler, Stefan 1979 DAK 00:23:29 14 M
47 282 Blank, Roland 1958 TV Memmingen 00:23:30 9 M45
48 126 Schreiegg, Manfred 1966 Hans Kolb Wellpappe 00:23:36 10 M40
49 52 Spettel, Karl 1961 ZSV Laufteam Wolfurt 00:23:36 10 M45
50 164 Hugel, Jürgen 1964 Rohde & Schwarz 00:23:37 11 M40
51 270 Karl, Reinhold 1971 ohne Verein 00:23:39 6 M35
52 160 Halwachs, Mario 1979 Christ AG 00:23:49 15 M
53 289 Mair, Christian 1975 SV Cambodunum

Kempten
00:23:51 5 M30

54 232 Scheger, Reinhard 1947 ULC Bludenz 00:23:54 1 M55
55 123 Rettensberger, Bernd 1970 Polizei Memmingen 00:23:55 7 M35
56 169 Dorn, Robert 1964 Magnet-Schultz 00:24:00 12 M40
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Hauptlauf
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
57 25 Hackenberg, Jürgen 1968 Memmingen 00:24:01 8 M35
58 41 Bürchner, Andreas 1970 Raiffeisenbank Bad

Grönenbach
00:24:11 9 M35

59 256 Pukowski, Stephan 1971 Reutlingen 00:24:13 10 M35
60 115 Varga, Attila 1950 ohne Verein 00:24:14 2 M55
61 137 Gregg, Markus 1986 DAK 00:24:19 16 M
62 175 Hazir, Murat 1973 Schöb Winterrieden 00:24:27 6 M30
63 125 Mendler, Josef 1962 Polizei Memmingen 00:24:29 13 M40
64 177 Speiser, Sebastian 1955 Schöb Winterrieden 00:24:29 3 M50
65 93 Freund, Florian 1990 TV Memmingen 00:24:39 4 MJB
66 58 Reichert, René 1977 TSV Mindelheim 00:24:41 17 M
67 265 Unger, Ulrich 1963 Steinheim 00:24:42 14 M40
68 135 Groß, Anton 1957 Sparkasse MM-LI-MN 00:24:43 11 M45
69 146 Steberl, Rainer 1964 VR-Bank Memmingen eG 00:24:52 15 M40
70 127 Hämmerle, Stefan 1965 Hans Kolb Wellpappe 00:24:56 16 M40
71 209 Ettmüller, Georg 1964 D' Mau-Städtler 00:24:56 17 M40
72 224 Hille, Christoph 1990 TV Memmingen 00:25:03 5 MJB
73 129 Dehn, Manuel 1984 Hans Kolb Wellpappe 00:25:12 18 M
74 8 Fakler, Manfred 1962 SV Birkenhard 00:25:13 18 M40
75 35 Friedrich, Ludwig 1964 TV Memmingen 00:25:16 19 M40
76 95 Endres, Hubert 1988 TV Bad Grönenbach 00:25:18 2 MJA
77 268 Jung, Marcel 1990 SV Oberteuringen 00:25:20 6 MJB
78 183 Negele, Robert 1963 Schöb Winterrieden 00:25:23 20 M40
79 29 Jung, Ralph-Michael 1953 MV Bavendorf 00:25:31 4 M50
80 42 Schanz, Joachim 1957 Raiffeisenbank Bad

Grönenbach
00:25:33 12 M45

81 71 Kuhn, Hans 1962 Vöhringen 00:25:37 21 M40
82 280 Holzheu, Thomas 1978 ohne Verein 00:25:38 19 M
83 178 Zehentmaier, Simon 1982 Schöb Winterrieden 00:25:38 20 M
84 155 Wilhelm, Wolfgang 1974 Christ AG 00:25:41 7 M30
85 157 Schlauch, Jochen 1971 Christ AG 00:25:42 11 M35
86 162 Jahn, Marcus 1973 Rohde & Schwarz 00:25:48 8 M30
87 195 Müller, Karl-Heinz 1947 SV Steinheim 00:25:55 3 M55
88 276 Lukas, Hans Georg 1958 SV Steinheim 00:25:57 13 M45
89 133 Mayer, Michael 1967 Sparkasse MM-LI-MN 00:25:59 12 M35
90 87 Geiger, Tobias 1990 SV Steinheim 00:26:10 7 MJB
91 49 Böttcher, Dirk 1960 TV Woringen 00:26:14 14 M45
92 208 Elsner, Björn 1982 Giengen 00:26:27 21 M
93 154 Friess, Michael 1962 Christ AG 00:26:28 22 M40
94 200 Sill, Wolfgang 1961 Harris GmbH 00:26:29 15 M45
95 189 Führer, Max 1962 A. Berger GmbH &

Co.KG
00:26:32 23 M40

96 153 Hackl, Jürgen 1968 Christ AG 00:26:36 13 M35
97 39 Fischer, Alfred 1969 Raiffeisenbank Bad

Grönenbach
00:26:39 14 M35

98 165 Ehleuter, Markus 1975 Rohde & Schwarz 00:26:40 9 M30
99 121 Schweizer, Manfred 1959 Pfeifer Seil- und

Hebetechnik
00:26:42 16 M45

100 173 Wilhelm, Andreas 1971 Magnet-Schultz 00:26:48 15 M35
101 238 Erdle, Thorsten 1983 Post SV Memmingen 00:26:49 22 M
102 124 Stiegeler, Dieter 1971 Polizei Memmingen 00:26:53 16 M35
103 269 Gebert, Walter 1962 ohne Verein 00:26:57 24 M40
104 261 Niehsen, Heinz-Theo 1954 Athletik Waldniel 00:27:01 5 M50
105 74 Dunkenberger, Manfred 1957 ohne Verein 00:27:04 17 M45
106 229 Glogger, Georg 1944 SV Billenhausen 00:27:07 1 M60
107 163 Arnold, Thomas 1976 Rohde & Schwarz 00:27:09 10 M30
108 236 Lamprecht, Fred 1942 ohne Verein 00:27:15 2 M60
109 128 Kern, Jürgen 1963 Hans Kolb Wellpappe 00:27:26 25 M40
110 69 Jehle, Peter 1986 Niederrieden 00:27:30 23 M
111 70 Hammele, Günter 1938 Wöhrl Team SSV Ulm

1846
00:27:32 1 M65

112 167 Gebhard, Jürgen 1968 Rohde & Schwarz 00:27:44 17 M35
113 118 Pointner, Peter 1957 Pfeifer Seil- und

Hebetechnik
00:27:47 18 M45

10.09.2006 19:51:08 Seite 2

9. Memminger Altstadtlauf - 87700 Memmingen SV Steinheim



Hauptlauf
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
114 210 Fuchsschwanz, Martin 1983 D' Mau-Städtler 00:28:28 24 M
115 243 Enderle, Harald 1962 ohne Verein 00:28:29 26 M40
116 231 Singer, Klaus 1961 Attenhausen 00:28:30 19 M45
117 72 Grampe, Siegfried 1962 SV Steinheim 00:28:42 27 M40
118 187 Dengel, Michael 1975 A. Berger GmbH &

Co.KG
00:28:49 11 M30

119 119 Friedrich, Jürgen 1966 Pfeifer Seil- und
Hebetechnik

00:29:01 28 M40

120 134 Mayer, Nicolaus 1969 Sparkasse MM-LI-MN 00:29:03 18 M35
121 291 Schwerdtner, Holger 1962 ohne Verein 00:29:04 29 M40
122 212 Schachenmayr, Stefan 1964 D' Mau-Städtler 00:29:06 30 M40
123 59 Herkommer, Thomas 1974 Kadaver Kraftried 00:29:07 12 M30
124 158 Hermann, Albert 1964 Christ AG 00:29:08 31 M40
125 54 Beer, Andreas 1986 Steinheim 00:29:09 25 M
126 14 Demmer, Gerhard 1979 TSV Gaimersheim 00:29:11 26 M
127 176 Schöb, Magnus 1956 Schöb Winterrieden 00:29:14 6 M50
128 131 Wittmacher, Burkhard 1967 Sparkasse MM-LI-MN 00:29:15 19 M35
129 194 Kern, Klaus 1963 Harris GmbH 00:29:18 32 M40
130 185 Nagel, Rainer 1974 A. Berger GmbH &

Co.KG
00:29:23 13 M30

131 260 Kühlmuß, Friedrich 1936 KSG Gerlingen 00:29:30 1 M70
132 40 Epp, Oliver 1967 Raiffeisenbank Bad

Grönenbach
00:29:31 20 M35

133 96 Schmid, Norbert 1934 TV Erkheim 00:29:42 2 M70
134 143 Stelzl, Thomas 1988 VR-Bank Memmingen eG 00:29:44 3 MJA
135 264 Piecha, Wolfram 1960 ohne Verein 00:29:46 20 M45
136 144 Hartmann, Armin 1982 VR-Bank Memmingen eG 00:29:49 27 M
137 145 Gaibler, Andreas 1968 VR-Bank Memmingen eG 00:29:50 21 M35
138 91 Göser, Thomas 1964 Niederrieden 00:29:52 33 M40
139 150 Nimz, Michael 1977 Möbel Wassermann 00:29:54 28 M
140 272 Greif, Jürgen 1941 TV Nenzingen 00:30:08 2 M65
141 161 Partsch, Jürgen 1964 Rohde & Schwarz 00:30:14 34 M40
142 198 Posch, Uwe 1963 Harris GmbH 00:30:17 35 M40
143 199 Jans, Peter 1961 Harris GmbH 00:30:49 21 M45
144 79 Welte, Stefan 1990 TSG Ehingen 00:30:55 8 MJB
145 130 Halder, Lucian 1959 Hans Kolb Wellpappe 00:31:02 22 M45
146 211 Reichart, Thomas 1966 D' Mau-Städtler 00:31:08 36 M40
147 38 Grieser, Michael 1961 Raiffeisenbank Bad

Grönenbach
00:31:10 23 M45

148 230 Stengelberger, Anton 1939 Wanderfreunde
Waldstetten

00:31:16 3 M65

149 151 Fischbach, Ulf 1967 Möbel Wassermann 00:31:39 22 M35
150 140 Zimmerlein, Helmut 1968 DAK 00:31:47 23 M35
151 213 Sternath, Thomas 1962 D' Mau-Städtler 00:31:50 37 M40
152 182 Hatzelmann, Helmut 1962 Schöb Winterrieden 00:32:02 38 M40
153 117 Pfeifer, Gerhard 1955 Pfeifer Seil- und

Hebetechnik
00:32:38 8 M50

154 136 Jendt, Karlheinz 1947 DAK 00:32:53 4 M55
155 80 Bernhard, Ralf 1963 Benningen 00:38:10 39 M40
156 60 Povilavicius, Algis 1974 Kadaver Kraftried 00:45:39 14 M30
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Betriebsmannschaften
1. Platz Magnet-Schultz  Zeit: 01:53:05
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
174 Wiedenmayer Jürgen 1977 10 00:22:04
170 Weißenhorn Peter 1965 8 00:22:27
53 Bayer Thomas 1982 11 00:22:37
172 Spiegel Ingo 1955 1 00:22:50
171 Osterrieder Jürgen 1966 9 00:23:04

2. Platz Polizei Memmingen  Zeit: 01:55:10
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
4 Langer Thomas 1969 1 00:18:57
122 Epple Manfred 1958 3 00:20:54
123 Rettensberger Bernd 1970 7 00:23:55
125 Mendler Josef 1962 13 00:24:29
124 Stiegeler Dieter 1971 16 00:26:53

3. Platz Pfeifer Seil- und Hebetechnik  Zeit: 02:04:55
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
120 Veith Oliver 1978 6 00:20:19
116 Singer Edwin 1982 9 00:21:02
121 Schweizer Manfred 1959 16 00:26:42
118 Pointner Peter 1957 18 00:27:47
119 Friedrich Jürgen 1966 28 00:29:01

4. Platz Christ AG  Zeit: 02:08:18
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
160 Halwachs Mario 1979 15 00:23:49
155 Wilhelm Wolfgang 1974 7 00:25:41
157 Schlauch Jochen 1971 11 00:25:42
154 Friess Michael 1962 22 00:26:28
153 Hackl Jürgen 1968 13 00:26:36

5. Platz A. Berger GmbH & Co.KG  Zeit: 02:09:01
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
184 Blank Thomas 1971 5 00:21:31
186 Erd Reinhard 1959 6 00:22:44
189 Führer Max 1962 23 00:26:32
187 Dengel Michael 1975 11 00:28:49
185 Nagel Rainer 1974 13 00:29:23

6. Platz Schöb Winterrieden  Zeit: 02:09:13
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
175 Hazir Murat 1973 6 00:24:27
177 Speiser Sebastian 1955 3 00:24:29
183 Negele Robert 1963 20 00:25:23
178 Zehentmaier Simon 1982 20 00:25:38
176 Schöb Magnus 1956 6 00:29:14

7. Platz Rohde & Schwarz  Zeit: 02:11:00
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
164 Hugel Jürgen 1964 11 00:23:37
162 Jahn Marcus 1973 8 00:25:48
165 Ehleuter Markus 1975 9 00:26:40
163 Arnold Thomas 1976 10 00:27:09
167 Gebhard Jürgen 1968 17 00:27:44

8. Platz Hans Kolb Wellpappe  Zeit: 02:12:13
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
126 Schreiegg Manfred 1966 10 00:23:36
127 Hämmerle Stefan 1965 16 00:24:56
129 Dehn Manuel 1984 18 00:25:12
128 Kern Jürgen 1963 25 00:27:26
130 Halder Lucian 1959 22 00:31:02
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Betriebsmannschaften
9. Platz Sparkasse MM-LI-MN  Zeit: 02:14:49
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
135 Groß Anton 1957 11 00:24:43
132 Endrullis Maja 1973 1 00:25:47
133 Mayer Michael 1967 12 00:25:59
134 Mayer Nicolaus 1969 18 00:29:03
131 Wittmacher Burkhard 1967 19 00:29:15

10. Platz Raiffeisenbank Bad Grönenbach  Zeit: 02:17:06
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
41 Bürchner Andreas 1970 9 00:24:11
42 Schanz Joachim 1957 12 00:25:33
39 Fischer Alfred 1969 14 00:26:39
40 Epp Oliver 1967 20 00:29:31
38 Grieser Michael 1961 23 00:31:10

11. Platz DAK  Zeit: 02:17:07
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
139 Schindler Stefan 1979 14 00:23:29
137 Gregg Markus 1986 16 00:24:19
138 Merkle Gabriele 1963 3 00:24:36
140 Zimmerlein Helmut 1968 23 00:31:47
136 Jendt Karlheinz 1947 4 00:32:53

12. Platz VR-Bank Memmingen eG  Zeit: 02:20:08
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
146 Steberl Rainer 1964 15 00:24:52
141 Deuringer Sabine 1979 2 00:25:52
143 Stelzl Thomas 1988 3 00:29:44
144 Hartmann Armin 1982 27 00:29:49
145 Gaibler Andreas 1968 21 00:29:50

13. Platz D' Mau-Städtler  Zeit: 02:25:33
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
209 Ettmüller Georg 1964 17 00:24:56
210 Fuchsschwanz Martin 1983 24 00:28:28
212 Schachenmayr Stefan 1964 30 00:29:06
211 Reichart Thomas 1966 36 00:31:08
213 Sternath Thomas 1962 37 00:31:50

14. Platz Harris GmbH  Zeit: 02:30:02
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
200 Sill Wolfgang 1961 15 00:26:29
194 Kern Klaus 1963 32 00:29:18
198 Posch Uwe 1963 35 00:30:17
199 Jans Peter 1961 21 00:30:49
197 Sill Andrea 1962 7 00:33:04

15. Platz Möbel Wassermann  Zeit: 02:40:24
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
150 Nimz Michael 1977 28 00:29:54
149 Singer Helga 1971 5 00:30:01
151 Fischbach Ulf 1967 22 00:31:39
147 Hartl Manuela 1966 9 00:33:56
148 Heidmann Susanne 1972 3 00:34:49
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Das Sportforum Memmingen bedankt sich für die 
Unterstützung des 9. Memminger Altstadtlaufes recht 
herzlich bei: 
 
 
 
 
• Autohaus Seitz 
 
• BLSV - Kreis III 
 
• DAK 
 
• Fa. Neukamm, Steinheim 
 
• Kfz Ernst Ranz, Steinheim 
 
• Markus Rauth, Praxis für Physiotherapie 
 
• Sparkasse Memmingen-Lindau-Mindelheim 
 
• Sport Beck 

 
• Stadt Memmingen 

 
• VR-Bank Memmingen eG 
 
• Werbegemeinschaft „Junge Altstadt Memmingen e.V.“ 
 

 
 


